ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 ноября 2017 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 5__

	Экз.
	№ ___

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Нефтепровод Новоспасское месторожде-ние (задв. №22) – Голодяевское место-рождение (задв.№14). Внесение изменений»

В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Нефтепровод Новоспасское месторождение (задв. №22) – Голодяевское месторождение (задв.№14). Внесение изменений» в границах муниципального образования Новоспасское городское поселение   Новоспасского района Ульяновской области в соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, администрация постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта «Нефтепровод Новоспасское месторождение (задв. №22) – Голодяевское месторождение (задв.№14). Внесение изменений» в границах муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области на  10.01.2018 года  в 15-00 часов 00 минут.
 2. Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал здания администрации муниципального образования «Новоспасский район»  Ульяновской области по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, р.п.Новоспасское, ул.Мира, дом № 25.

3. Назначить председательствующим публичных слушаний начальника отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области Кузяхметова Азата Рафаиловича.

     4. Назначить секретарем публичных слушаний главного специалиста Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области Шаронову Наталью Евгеньевну (по согласованию).
          5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории  и проекту межевания территории линейного объекта «Нефтепровод Новоспасское месторождение (задв. №22) – Голодяевское месторождение (задв.№14). Внесение изменений» осуществляется отделом архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области с 30.11.2017 года по 10.01.2018 г. (до 15-00 часов) по адресу: 433870, Ульяновская область, Новоспасский район, р.п.Новоспасское, ул. Мира, № 25, кабинет 2.
 6. Обеспечить размещение проекта планировки территории  и проекта межевания территории линейного объекта «Нефтепровод Новоспасское месторождение (задв. №22) – Голодяевское месторождение (задв.№14). Внесение изменений» на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области в сети Интернет.

        7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» до 29.11.2017 г.
        8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава поселения
	               С.А.Борисова